
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/335/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 2057 o kwotę 15.385,03 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 2059 o kwotę 3.258,97 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 2057 o kwotę 15.385,02 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 2059 o kwotę 3.258,98 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 4017 o kwotę 15.385,03 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 4019 o kwotę 3.258,97 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 4017 o kwotę 15.385,02 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 4019 o kwotę 3.258,98 zł 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4089



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 37.288,00 zł w Rozdz. 80195 - 
Pozostała działalność w związku z uzyskaniem dofinansowania przez Miasto Tarnobrzeg  na zatrudnienie 
asystenta międzykulturowego w szkołach (Szkoła Podstawowa Nr 10 - 18.644,00 zł, Zespół Szkół Nr 1 - 
18.644,00 zł) w ramach Rządowego programu wyrównania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży "Przyjazna 
szkoła" w latach 2025-2027 zgodnie z umową Nr RW.531.6.15.2025 z dnia 26 września 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4089


	UCHWAŁA NR XXIX/335/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-11-03T13:07:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




